[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» декабря   2018 г.   № 1182-п
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Таштагольского муниципального района
         В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с актуализацией состава конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, путем принятия нового состава, в соответствии со ст.48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 43 Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Таштагольского муниципального района от 14 мая 2013 г. № 393-п «О внесении изменений в муниципальную целевую программу  «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района № 790-п от 15.10.2012».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Таштагольского муниципального района от 18 ноября 2014 г. № 1028-п «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденную постановлением №393-п от 14.05.2013г. «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2013-2015 годы».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Таштагольского муниципального района от 03 ноября 2015 г. № 858-п «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденную постановлением № 1028-п от 18.11.2014г.».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Таштагольского муниципального района от 04 мая 2016 г. № 287-п «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденную постановлением № 1028-п от 18.11.2014г.; №858-п от 03.10.2015г.».

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на   заместителя главы Таштагольского муниципального района В.С. Швайгерта.
6. Пресс-секретарю Главы  Таштагольского муниципального района (Кустовой М.Л.) настоящее Постановление разместить на официальном  сайте администрации Таштагольского муниципального района.
 7. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
     Глава

Таштагольского муниципального района                                          В.Н.Макута